

Babia Góra Trails

688 934,18 euro, tj. blisko 2 mln dofinansowania z Programu Interreg Polska – Słowacja współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej na budowę innowacyjnych ścieżek rowerowych łączących Polskę i Słowację - Babia Góra Trails.

Całkowita wartość projektu to: 688 934,18 euro, w tym dla polskiej strony 398 112,35 a słowackiej 290 821,83 w ramach Programu Interreg Polska – Słowacja, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej, oś priorytetowa Ochrona i Rozwój Dziedzictwa Przyrodniczego i Kulturowego Obszaru Pogranicza. Na początku maja wójt gminy Zawoja Marcin Pająk podpisał umowę o dofinansowanie z Ministrem Rozwoju i Finansów.

Szerzej o projekcie pisaliśmy w Biuletynie Informacyjnym Urzędu Gminy Zawoja w 2016 roku nr 2/2016.

Modernizacja remizy OSP w Zawoi Dolnej

30 433 zł ze środków Województwa Małopolskiego na Modernizację Remizy OSP w Zawoi Dolnej w ramach konkursu Małopolskie Remizy 2017. Wykonane zostaną prace budowlano-remontowe, polegające na wymianie sufitów i ich podniesienie do wymaganej wysokości, wymianie starych drewnianych stropów i schodów na betonowe, wykonanie wylewek, lamperii, remoncie instalacji elektrycznej, wyłożenie podłóg płytkami.

Do tego Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie przyznał Gminie Zawoja kwotę 4 500,00 zł na zakup umundurowania dla druhow z OSP Zawoja Dolna.

BIULETYN

Informacyjny Urzędu Gminy Zawoja

Wydawca: Urząd Gminy Zawoja,
34-222 Zawoja 1397, tel. 33 877 50 15

Redakcja: Urząd Gminy w Zawoi,
Rada Gminy Zawoja

Skład: Grzegorz Ficek, Babiogórskie Centrum Kultury, tel. 33 877 50 66

Druk: Drukarnia i Wydawnictwo „Grafikon”,
Jarosławice 324, tel. 33 873 46 20

Termomodernizacja szkół

Termomodernizacja ZESPOŁU BUDYNKÓW SZOLNYCH W SKAWICY CENTRUM I ZAWOI WILCZNEJ to inwestycja, na którą Gmina Zawoja otrzymała dofinansowanie w wysokości 1 645 071,38 zł w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskie na lata 2014 -2020 (RPO WM), działanie 4.3. Poprawa efektywności energetycznej w sektorze publicznym i mieszkaniowym, poddziałanie 4.3.2. Głęboka modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej.

Przedmiotem projektu jest przekształcenie istniejących systemów ogrzewania obiektów użyteczności publicznej w systemy bardziej przyjazne dla środowiska oraz przeprowadzenie działania termomodernizacyjnego na rzecz zmniejszenia strat energii, jej racjonalnego i oszczędnego zużycia. W ramach projektu zostaną wykonane prace termomodernizacyjne w budynkach Zespołu Szkół

w Skawicy Centrum oraz Zespołu Szkół w Zawoi Wilcznej.

W zakres prac wejdą: docieplenie ścian zewnętrznych, wymiana pustaków luksferowych, wymiana starych okien, wymiana drzwi zewnętrznych oraz modernizacja wentylacji, modernizacja instalacji c.o. i cwu, montaż instalacji fotowoltaicznej i wymiana oświetlenia na energooszczędne

w Skawicy Centrum

Kwotę 791 983 zł otrzymała gmina Zawoja z rezerwy ogólnej budżetu państwa, na rozbudowę szkoły w Skawicy. Planuje się rozbudowę i przebudowę budynku o nowe skrzydło dydaktyczne, dwupoziomowe.

Na parter zostanie przeniesiony punkt przedszkolny, który zostanie przekształcony w przedszkole dwuoddziałowe, obejmujące dwie sale przedszkolne z pomieszczeniami zaplecza i stołówką. Na piętrze projektuje się

trzy sale dydaktyczne, oraz łącznik pomiędzy skrzydłami. Dla potrzeb niepełnosprawnych uczniów zostanie zainstalowany dźwig osobowy. Powierzchnia użytkowa obiektu powiększy się o 460,99 m².

Dotacja na Babiogórską Jesień

Z przyjemnością informujemy, że tegoroczna Babiogórska Jesień uzyskała dofinansowanie Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach programu „Kultura ludowa i tradycyjna”. Projekt uzyskał 86 punktów i znalazł się w pierwszej 30-tce najlepszych projektów. Nadmienić należy, że do MKiDN wpłynęło ponad 500 projektów w ww. programie.

Dzięki dotacji w wysokości 105 000 zł festiwal zostanie rozbudowany o liczne wątki edukacyjne i animacyjne. Czekają nas wystąpienia grup folklorystycznych ze Słowacji, Ukrainy i Polski, liczne warsztaty dla dzieci i młodzieży, redyk, konkurs rzeźbiarski i pokazy rzemieślnicze w specjalnie przygotowanym namiocie oraz sympozjum naukowe poświęcone Urszuli Janickiej-Krzywdzie. To nie wszystkie atrakcje, już wkrótce udostępnimy Państwu szczegółowy program Babiogórskiej Jesieni nad którym cały czas pracujemy.

W tym roku festiwal odbędzie się w dniach 22-24 września 2017 roku. Już dzisiaj zapra-

zamy Państwa na kolejną edycję tego największego święta Górali Babiogórskich!

Anna Kulka, dyrektor Babiogórskiego Centrum Kultury w Zawoi

Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego.